
ONSDAGSUDVALGET 

 

FORMÅL  

Udvalgets primære formål er at have fokus på nystartede golfmedlemmer og spillere med handicap over 
36. Om du har spillet golf i kortere eller længere periode, er ikke så væsentligt, da fællestrækket for 
Onsdagsgolf er at vi vil skabe en tryg og hyggelig stemning med et godt afsæt til vores videre golfliv.  

Vi har læring, tryghed og socialt fællesskab som vores udgangspunkt.  

Vores mål er også at tiltrække handicap spillere (hcp under 36), der vil være en del af fællesskabet og 
bidrage med deres gode humør ved at hjælpe mere uerfarne spillere godt videre, det kan være ved, at vi 
spiller sammen og skaber nye relationer, lærer at få spillet til at glide og skaber et indblik i hvordan vi 
færdes på golfbanen.  

Alt i alt, at glæden ved golf videreudvikles, ved at vi er en del af et fællesskab hvor vi føler os trygge og godt 
tilpas og hvor vi kan opnå et socialt netværk.  

DELTAGERE  

Alle spillere fra Golfklubben Lillebælt der har bestået baneprøven.  

SÆSONLÆNGDE  

Vi spiller onsdagsgolf fra april til september.  

ONSDAGSTURNERING  

Foregår på stor bane og vi spiller 9 huller enten på 1-9 eller 10-18 (iht. det nye baneforløb) og 
udslagstidspunktet vil være mellem kl.15.40 og 17. Sidste onsdag i måneden vil der blive lavet gunstart 
hvor alle spillere slår ud på samme tidspunkt, typisk kl. 17 og med mødetid 16.30. Vi slutter året af med en 
stor fælles turnering, dette vil ligeledes komme til at fremgå GolfBox, nærmere info omkring dette vil følge 
når vi nærmer os.  

BETALING  

Deltagelse koster 25 kr. som betales direkte ved tilmelding i GolfBox.  

TILMELDING  

Tilmelding skal foregå i GolfBox, senest mandag kl. 12 i samme uge som turneringen. Alle spillere vil 
modtage besked i løbet af tirsdagen om deres starttidspunkt, og det vil desuden fremgå, hvilke spillere 
man er på hold med. Skulle man være blevet forhindret, bedes man kontakte turneringslederen via mail, 
denne vil fremgå i GolfBox.  

 



DET SOCIALE  

Der vil hver onsdag være mulighed for at købe mad, så vi efterfølgende kan være mere sociale, spise vores 
mad og få noget at drikke sammen med de spillere der har deltaget. Ved gunstart den sidste onsdag i 
måneden spiser vi alle på samme tidspunkt, ønskes mad angives dette i GolfBox ved tilmelding. Vi vil 
prøve at være flere fra udvalget til stede, sådan der er tid og overskud til at få en sludder med de 
medlemmer der møder op.  

SPILLEFORM  

Medmindre andet er oplyst i GolfBox, spilles Stableford som er den mest almindelige form for golfspil. 
Hen i sæsonen er det muligt vi vil prøve andre former for golfspil, da dette også er lærerigt og 
underholdende, det kan f.eks. være Foursome eller Texas-scramble, dette vil forud være oplyst i GolfBox.  

REGULERING  

Alle spillere reguleres efterfølgende, vi bestræber os på at reguleringen foretages senest torsdag efter 
turneringen. Alle scorekort skal indleveres. Vi vil hen i sæsonen arbejde med elektronisk indmelding af 
score, når alle er lidt mere trænede i dette.  

TRÆNER  

Klubbens træner hedder Søren Max Nielsen, det er også ham der ejer golfshoppen i hjørnet af gården. 
Søren er A-pro og medlem af Dansk PGA. Hvis du føler der er behov for yderligere anvisninger er det muligt 
at bestille tid hos Søren for yderligere træning, kontakt Søren direkte for en aftale.  

PRÆMIER  

Der vil være præmier til de 3 bedste fra de 2 Onsdagsturneringer i henholdsvis de flade og bakkerne. Ved 
præmieuddelingen er vi delt i 2 grupper, sådan at der er præmier til både handicapspillere og 
højhandicapspillere.  

 

MEDLEMMER AF ONSDAGSUDVALGET: 

Onsdagsudvalg     
Navn Mobil Email 
Susanne Scharling Jensen 2872 2369 susannesjensen59@gmail.com 

Jakob Kristensen 4029 4755 jakob@jkmm.dk 

Anita Dyrehauge 6019 5519 a.dyrehauge@hotmail.dk 

Helle Pløger Sørensen 4010 2116 hpsfyn@live.dk 

Signe Rand 2172 1521 randsigne@gmail.com 

Dan Hem 3029 5106 tinadam65@gmail.com 

Susanne Madsen 5046 3767 suma5500@outlook.dk 

 


